הרבנית הרגיעה אותו, "חברים טובים", שבה ואמרה גם באוזנינו, אינם נכללים באיסור.

הסקנו מכך כי נהגנו נכון: מי שלא הגיע לניו יורק ליום ההולדת, לא הגיע; אך מי שכן הגיע - ניתן להחשיבו כ"חבר טוב" של הרבי והרבנית.

חבר טוב יודע להיות נוכח במאורעות שמחים, אך יודע גם להפגין תמיכה בזמנים קשים, כפי שאירע כעבור כמה שנים. שנת תשמ"ו (1986), הייתה שנה קשה מאוד בחב"ד.

במוקד ההתרחשויות עמדה ספריית הרבי. בשנת תשמ"ה (1985) נודע כי מהאוסף יקר הערך של ספרים וכתבי יד - שעבר מדור לדור בין אדמו"רי חב"ד, ושאותו טיפח והרחיב אדמו"ר הריי"צ - החלו להיעלם ספרים. התברר כי ידו של אחיין הרבי במעל. הוא ניסה להצדיק את מעשיו בטענה שחלק מהספרים מגיעים לו כדין. לאמיתו של דבר, הייתה במעשיו קריאת תיגר על עצם מנהיגות הרבי, שכן בבסיס

להפתעת כולם, תפילת מנחה התקיימה בשעה הרגילה. עבור החסידים היה בכך לקח חשוב מאוד: כאשר מוסיפים בהחלטות טובות בפריז, עשוי הדבר להשפיע לטובה בניו יורק. אבי נקט פעמים רבות בדוגמה זו כדי להמחיש עד כמה יכול כל אחד לסייע לרבי בעבודתו, ולקרוב את ביאת המשיח.

הרב מענדל אזימוב הוא מנהל מוסדות חב"ד בפריז. הוא רואין בחודש תשרי תשע"ז (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשכ"ב (1962) — בהתוועדות לרגל יום הולדתו השישים הזכיר הרבי את מאמרי חז"ל "בן שישים לזקנה", ו"אין זקן אלא מי שקנה חכמה", ודיבר בהרחבה על הצורך להוסיף בלימוד התורה. בהקשר זה הרחיב הרבי גם על דברי אדמו"ר הזקן בהלכות תלמוד תורה: "גם אחר הנישואין יוכל ללמוד ב' או ג' שנים בלי טרדה גדולה כל כך בטרם יוליד בנים הרבה". זמן קצר לאחר מכן ייסד הרבי את כולל האברכים בקראון הייטס, כדי שאברכים לאחר חתונתם יוכלו להקדיש את עצמם ללימוד התורה ביישוב הדעת במשך כשנתיים או שלוש נוספות.¹ י"א בניסן

< תשל"ב (1972) — בהתוועדות שנערכה השבת הודיע הרבי כי לרגל יום הולדתו השבעים שיחול למחרת, בוודאי ייצאו כולם למבצע תפילין כדי לזכות כמה שיותר יהודים בהנחת תפילין. הרבי הוסיף שיממן על חשבוננו רכישת זוג תפילין עבור כל יהודי שזקוק לזוג תפילין, ומאחר שעל מצווה ראוי לשלם, סכום סמלי על כל פנים, ביקש הרבי שייגבו עבור התפילין סך דולר אחד, ואת השאר הוא יממן.² י' בניסן